СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
1 заседание

[bookmark: _GoBack]23.09.2025 г. № 3

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Кунашакского  муниципального округа Челябинской области первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправление в единой системе публичной власти», Собрание депутатов Кунашакского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. По результатам открытого голосования Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области первого созыва избрать заместителем председателя Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области первого созыва – депутата Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа                             от одномандатного избирательного округа № 15 Валееву Зульфию Яхиевну
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Собрания депутатов                                                                             Н.В. Гусева
image1.png